[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 23 октября 2018 года № 38-154

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 8 июля 2010 года № 52
«Об утверждении Положения «О Почетном гражданине городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Внести изменение в Положение о Почетном гражданине городского округа ЗАТО Светлый, утвержденное решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 8 июля 2010 года № 52
«Об утверждении Положения «О Почетном гражданине городского округа ЗАТО Светлый», признав утратившим силу пункт 3.3.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый               подпись

Н.Н. Лаптуров

	23 октября 2018 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый        подпись
	В.В. Бачкин

	23 октября 2018 года

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
26.10.2018

image1.png